در مثال دیگر، اعطای آزادی به زن و مرد برای طلاق باعث افزایش موارد طلاق و ایجاد ممانعت باعث بی عدالتی و ظلم می گردد.

## منابع و مأخذ

- [۱] محمد مصطفی شلبی، احکام الاسرة فی الاسلام: دراسة مقارنة بين فقه المذاهب السنیة و المذهب الجعفری و القانون، بیروت ۱۳۹۷/۱۹۷۷.
- [۲] محمدباقر صدر، الفتاوی الواضحة وفقاً لمذهب اهل البيت عليهم السلام، قم ۱۴۲۳.
- [۳] محمدباقر صدر، نهج الصالحین، قم ۱۴۲۷.
- [۴] محمدحسن بن باقر نجفی، جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، بیروت ۱۹۸۱.
- [۵] محمود حکمت نیا و دیگران، فلسفه حقوق خانواده، تهران: شورای فرهنگی - اجتماعی زنان، ۱۳۸۶ش.
- [۶] ناصر کاتوزیان، حقوق مدنی: خانواده، تهران، ۱۳۸۲ش.
- [۷] وهبه مصطفی زحیلی، الفقه الاسلامی و ادلته، دمشق ۱۴۰۴/۱۹۸۴.
- [۸] الیز ساناساریان، جنبش حقوق زنان در ایران: طغیان افول و سرکوب از ۱۲۸۰ تا انقلاب ۵۷، ترجمه نوشین احمدی خراسانی، تهران ۱۳۸۴ش.